МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

28.11.2019                                                          № 28

Об отклонении проекта

Решения Городской Думы города Таганрога

«О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 25.12.2008 № 753

«Об утверждении Генерального плана

муниципального образования «Город Таганрог»

 на период до 2028 года»

Обсудив проект Решения Городской Думы города Таганрога «О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога от 25.12.2008 № 753 «Об утверждении

Генерального плана муниципального образования «Город Таганрог» на период до 2028 года»,

принимая во внимание, что указанный проект по итогам голосования не набрал требуемого для

его принятия числа голосов депутатов Городской Думы города Таганрога, руководствуясь

статьей 51 Регламента Городской Думы города Таганрога, утвержденного Решением Городской

Думы города Таганрога от 29.09.2016 № 241,  Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отклонить проект Решения Городской Думы города Таганрога «О внесении

изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 25.12.2008 № 753 «Об утверждении

Генерального плана муниципального образования «Город Таганрог» на период до 2028 года».

2. Направить настоящее Решение вместе с отклоненным проектом Решения Городской

Думы города Таганрога «О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога

от 25.12.2008 № 753 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования

«Город Таганрог» на период до 2028 года» заместителю главы Администрации города

Таганрога по вопросам архитектуры и градостроительства Бурмистрову А.В.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

2

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы –

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко